MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica a
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público nº 03/2023, para os cargos de Cirurgião Dentista de ESF,

Enfermeiro de ESF e Médico de ESF, conforme segue:

Onde se lê:

Data da Prova: 17 de DEZEMBRO de 2023 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 07h40min

Horário de fechamento dos portões: 08h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉRICO LOCAL DE PROVA

Enfermeiro de ESF
(De: GEISSA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA

Até: LAURA CHIOCA GARAVINI)

EMEF. DOMINGOS ADILSON CANESIN

Rua Platina, 135 - Santa Cruz de José Jackes
Ribeirão Preto/SP

Leia-se:

Data da Prova: 17 de DEZEMBRO de 2023 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 07h40min

Horário de fechamento dos portões: 08h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉRICO LOCAL DE PROVA

Enfermeiro de ESF
(De: GEISSA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA

Até: LAURA CHIOCA GARAVINI)

EMEF. DOMINGOS ADILSON CANESIN

Rua Platina, 135 (esquina com a Rua Newton Stilac Leal) -
Santa Cruz de José Jackes

Ribeirão Preto/SP

Permanecem inalterados os demais itens do edital de convocação.

Ribeirão Preto, 12 de dezembro de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento